

IURMANING SRL

OFERTA COMERCIALA din 03.04.2019

INTRU PENITENCIARUL NR.2 C/F 1006601001931, OR.LIPCANI, STR. INDEPENDENTEI 1

r. Briceni, s. Slobozia-Sirauti, tel.:

TEL 062099995 INGA

Cont: MD89ML000000002251242238

Banca: BC'Moldindconbank'S.A. fil. Briceni

Cod banc: MOLDMD2X342

Cod fiscal: 1011604000436

Nº	Denumirea Предмет счета	Cant. Кол-во	Un de mas. Ед.Изм.	Pretul Цена	Suma Сумма
1	Teava profilata 40x40x2mm	100	m	37,00	3 700,00
2	Silicon CikiFiks 280 ml alb	10	buc.	36,00	360,00
3	Cot 110x90	15	buc.	18,00	270,00
4	Cot 50x45	15	buc.	7,00	105,00
5	Teu PP 110/110x90 (5150)	5	buc.	38,00	190,00
6	Answerglob UNIVERSAL 25 kg	60	saci	55,00	3 300,00
7	Cotur p/u plinta WIMAR 58mm 819	30	buc.	6,00	180,00
8	Colorex 0.1 20	20	buc.	24,00	480,00
9	Adezii sura 8 valuri	50	buc.	80,00	4 000,00
10	Linoleum 005-1 3 m	70	buc.	85,00	5 950,00
11	Teava metaloplast 16 TM	50	buc.	11,00	550,00
12	Teu p/u metaloplast 16*16*16	5	buc.	40,00	200,00
13	Intrupator 1P	20	buc.	28,00	560,00
14	Email PF-115 2.7 kg ЯР.color	25	buc.	100,00	2 500,00
15	Teava PND D.20 PE80 PN6 200 метров	50	m	7,00	350,00
16	Doza	50	buc.	3,00	150,00
17	Plasa din fibra de sticla 145gr/m2	100	m2	8,00	800,00
18	Plinta T-Plast 067	20	buc.	22,00	440,00
19	Cem II (M-400) sac 40kg	25	saci	70,00	1 750,00
20	dizolvant P-646 0.9L	33	buc.	32,00	1 056,00
21	EKO Weiss Practik 12.6 кг	6	buc.	196,00	1 176,00
22	Fir el АППВ 2 x 2.5	200	m	6,00	1 200,00
23	Spuma Antia Poliuretan 750 ml пистолетная	15	buc.	68,00	1 020,00
24	Teava canalizare PVC 110 / 2	15	buc.	63,00	945,00
25	90922 Marmura Lumina Bej 20x30 cm	60	m2	79,00	4 740,00
26	1277 Смеситель Кухни 704 DEEA	4	buc.	115,00	460,00
27	01116 Fir el PVC 2 x 2.5	100	m	11,00	1 100,00
28	Pize dublu 2P	50	buc.	28,00	1 400,00
29	Fortan 12*20*40	300	buc.	6,00	1 800,00
30	Yron PND 25*25	10	buc.	18,00	180,00
31	Banda izolanta neagra 19mm-10m	30	buc.	7,00	210,00
32					
TOTAL (ИТОГО):					41 122,00
Inclusiv TVA(В том числе НДС):					6 853,67



Contabil Sef:

Главный бухгалтер

Condratione Oana